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
klasyfikacji geodezyjnej (pastwiska, grunty rolne, nieużytki, grunty 
zadrzewione i zakrzewione, grunty położone na obszarze parków 
narodowych).

Na podstawie powyższego organ uznał, że grunty, na których 
prowadzona jest działalność gospodarcza, powinny być objęte 
najwyższą stawką podatkową dla działek związanych z prowadze-
niem działalności gospodarczej, i wszczął w tym zakresie postępo-
wanie podatkowe.

Adresat decyzji odwołał się do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego (SKO). SKO stwierdziło, że interpretacja urzędu 
skarbowego jest prawidłowa. Następnie strona zaskarżyła de-
cyzję SKO do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Skarżą-
cy opierał się na zarzucie, że ustanowienie służebności przesyłu 
nie stanowi w tym przypadku o zajęciu gruntu na działalność go-
spodarczą. Ponadto strona podniosła, że zadanie przedsiębiorcy 
przesyłowego ma charakter incydentalny, polegający wyłącznie 
na konserwacji urządzeń przesyłowych oraz czuwaniu nad tym, by 
nic nie zagrażało bezpieczeństwu przesyłu. Według niej grunty nie 
należą do operatora energetycznego, co oznacza, że nie mają one 
związku z prowadzeniem przez niego działalności gospodarczej.

Czym jest „zajęcie gruntów”?
Zdaniem WSA, w tej sytuacji kluczowe staje się wyjaśnienie poję-
cia „zajęcie gruntów na prowadzenie działalności gospodarczej”, 
tym bardziej, że to sformułowanie jest sporne w  rozpoznawanej 
sprawie, a  nie zostało zdefiniowane normatywnie. Sąd akceptuje 
dotychczasowo stosowaną w orzecznictwie wykładnię pojęcia „za-
jęcie” i podziela stanowisko, iż jako zajęcie gruntów na prowadzenie 
działalności gospodarczej należy rozumieć faktyczne wykonywa-
nie konkretnych czynności, działań na danej działce, powodujących 
dokonanie zamierzonych celów lub osiągnięcie konkretnego rezul-
tatu, związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą.

	 n	

Podatek od zajęcia gruntu na działalność 
gospodarczą
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BRONOWICE,
UL. SOSNOWIECKA
Nowoczesny dom wolnostojący, p.u. 
364 m2, elegancko urządzony, 2017 r.
Cena: 2.495.000 zł

KONTAKT:   Aleksandra Pudełko 
 507-668-087

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. STRZELCÓW
Mieszkanie 4-pokojowe, 47,5 m2, 
funkcjonalne 

Cena: 420.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. WILEŃSKA
Mieszkanie 3-pokojowe,  
p.u. 50,2 m2, urządzone, I p.
Cena: 449.000 zł 

KONTAKT:  Dariusz Kornaś 
 502-104-545

WOLA JUSTOWSKA,
UL. HAMERNIA
Komfortowe 2-pokojowe  
mieszkanie, 58 m2, 2003 r.
Cena: 530.000 zł 

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

PODGÓRZE,
UL. PRZEMYSŁOWA
3-pokojowy apartament, p.u 67 m2, 
gustowny, klimatyzacja
Cena: 869.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala 
 796-541-485

BRACIA-SADURSCY.PL

WOLA JUSTOWSKA
Dom w zabudowie bliźniaczej, 
p.u. 127 m2, wysoki standard 
wykończenia. OSTATNI DOM!
Cena: 1.350.000 zł

KONTAKT:  Iwona Nagacz 
 688-880-184

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

DĘBNIKI,
RUCZAJ
Mieszkania 1, 2, 4-pokojowe,  
pow. 34-66 m2, dogodna lokalizacja
Ceny: od 273.711 zł

KONTAKT:   Joanna Makówka 
 688-880-156

WĘGRZCE WIELKIE
Mieszkania 3-pokojowe,  
pow. ok. 60 m2, osiedle zamknięte
Ceny:  od 325.000 zł

KONTAKT:   Piotr Kudła 
 688-880-133

MISTRZEJOWICE,
OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA
Mieszkanie 2-pokojowe, 50 m2, 
komfortowe
Cena: 370.000 zł

KONTAKT:   Michał Dzięcioł 
 518-810-080



83Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 10/2019

rynek wtórny | prezentacja ofert

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. CHEŁMOŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, zamknięte  
i monitorowane osiedle, 77 m2

Cena:  650.000 zł

KONTAKT:   Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

ZABIERZÓW,
GM. ZABIERZÓW
Piękne mieszkanie, 3-pok, 77 m2, 
ogródek 65 m2, 2009 r.
Cena: 455.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

BOREK FAŁĘCKI,
UL. ZDUNÓW
Mieszkanie 5-pokojowe, 98 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 650.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

GM. SŁOMNIKI,
NIEDŹWIEDŹ
Dom wolnostojący, 315 m2,  
z piękną działką
Cena: 850.000 zł

PODGÓRZE,
UL. HELTMANA
Przestronne 3-pokojowe mieszkanie, 
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
Serenada.

 

Cena 425.000 zł  
tel. 536 367 990 

2-pokojowe – 38 m2 
Bieńczyce, os. Przy Arce  
Dwa pokoje, jasna kuchnia, przedpokój, łazien-
ka,  duża loggia. Mieszkanie na trzecim piętrze 
w bloku z windą. Bardzo dobra infrastruktura 
osiedla. Idealne na start dla młodej rodziny.

Cena 269.000 zł
tel. 792 707 776

2-pokojowe – 50,10 m2 
Płaszów, ul. Myśliwska

Funkcjonalne mieszkanie składające  
się z przedpokoju, oddzielnej kuchni, 2 pokoi, 
łazienki z WC oraz balkonu. W cenie mieszkania 
umeblowanie i wyposażenie. Nowoczesne 
osiedle z 2012 roku- ogrodzone i monitorowane. 
Blok z windą. W cenie miejsce postojowe  
w garażu podziemnym. 

Cena 408.500 zł
tel. 570 578 980

2-pokojowe – 48,55 m2 
Prądnik Biały,  
ul. Pachońskiego
Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 
sypialnia, łazienka z WC, balkon. Możliwość 
dokupienia miejsca parkingowego  
i kom. lokatorskiej. Mieszkanie w stanie 
deweloperskim. Blok z windą. Bez podatku 
PCC. Świetna lokalizacja - blisko komunikacji. 

Cena 383.000 zł brutto 
tel. 537 978 098

Cena 309.000 zł 
tel. 731 090 606
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- działka inwestycyjna o pow. 6000 m2 z możliwością zakupu mniejszych areałów  
w różnych konfiguracjach (15a, 22a, 23a, 45a), 
- aktualny MPZP: „Tereny zabudowy usługowej z zakresu turystyki i rekreacji z prze     
znaczeniem podstawowym pod pensjonaty, małe hotele, pola biwakowe, campingowe, 
schroniska” - pozwala na skorzystanie np. z bardzo preferencyjnego kredytu (0,935 %) 
na zakup działki i inwestycje,
- lokalizacja z najdłuższym sezonem turystycznym (nawet całorocznym),
- w pobliżu las, strumień, do 4 km znane ośrodki wypoczynkowe z domkami całorocz 
nymi, stacja narciarska „Dzidowa”, legalne trasy offroadowe dla quadów i samochodów 
terenowych,
- w sąsiedztwie powstaje Instytut Karpacki ProCarpathia, rozbudowuje się hotel „Bystre” 
z basenami i SPA, trochę dalej condohotel w Polańczyku.
- odległości: Solina (32 km), Polańczyk (27 km), Połoniny: Wetlina (33 km), Wołosate 
(Tarnica) (56 km), Rzeszów (111 km), Kraków (251 km), Warszawa (415 km).

BYSTRE, GM. BALIGRÓD, POWIAT LESKI  

                 Zobacz: oferta 863/2609/OGS

NIERUCHOMOŚCI A.GALISZKIEWICZ Sp.Jawna
UL. PLAC NA BRAMIE 2, 37-700 Przemyśl

tel. +48 16 671 10 44
www.gik24.com
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503-005-679

503-005-679

531-255-155

531-255-155

731-188-788

Kraków, ul. Balicka 56
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.pl

225/217 m2, 5 pokoi, garderoba, 
pralnia, kominek. Wysoki standard – 
wykończenie naturalnym kamieniem.
Organizujemy dom otwarty  
08.06.2019 r.

166 m2, 5 pokoi, działka 4,9 a.
Stan deweloperski, bliźniak, IV kwartał 
2019. 

2 pokoje, oddzielna kuchnia 66 m2,  
1 piętro, balkon.

95 m2, 4 pokoje, aneks kuchenny,  
2 balkony.

3900 m2, budowlana, MPZP.
Działka uzbrojona.

160 m2, 3 pokoje, oddzielna kuchnia, 
działka 2 000 m2, budynek gospodarczy 
z garażem. Dom do remontu.  
Rok budowy 1960.

Bliźniak, stan deweloperski,  
4 pokoje, 135 m2, 2,24 a działka. 

Dom na sprzedaż

136 m2, 6 pokoi, Stan deweloperski, 
Termin oddania – I kwartał 2019 r.

4300 m2, prostokątna, WZiZT  
na 5 domów wolnostojących

173/120 m2 , 5 pokoi, działka 5,1 a.
Stan deweloperski, termin oddania  
– IV kwartał 2019

Przybysławice 
Dom na sprzedaż 

Stare Miasto, 
ul. Żuławskiego
Mieszkanie na sprzedaż

Salwator,  
ul. Salwatorska 
Mieszkanie na sprzedaż

Zabierzów
Działka na sprzedaż

Aleksandrowice
Dom na sprzedaż

Bibice 
Dom na sprzedaż

Zielonki

Kraków, Prądnik Biały
Dom na sprzedaż

Kraków, 
ul. Kobierzyńska
Działka na sprzedaż

Olszowice
Dom na sprzedaż 

Cena: 336 000 zł Cena: 649 000 zł  
 

Cena: 1 150 000 zł

Cena: 1 200 000 zł

Cena: 399 000 zł

Cena: 489 000 złCena: 1 190 000 zł

Cena: 540 000 zł – bez garażu
Cena: 590 000 zł – z garażem

Cena: 1 220 000 zł (netto)

Cena: 465 000 zł 

731-188-788

531-255-155

531-255-155

531-255-155

731-188-788

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I
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